
Labradorinnoutajakerho järjestää 
 

Verkkoluento: Maastohaku ja jäljestys sunnuntaina 23.4.23  
klo 18.30-20 

Kouluttaja Noora Lavonen. 

 

Luennolla perehdytään maastohakuun ja jäljestykseen teoriassa. 

Luennolla käydään läpi erilaisia koulutustapoja lajien 

kouluttamisessa sekä tutustutaan erilaisiin lajien sovelluksiin 

esimerkiksi pelastuskoiratoiminnassa.  

Lisäksi tutustutaan siihen, miten esimerkiksi olosuhteet 

vaikuttavat jäljestykseen ja hakuun.  

Luento sopii ohjaajille, joilla ei ole aikaisempaa kokemusta lajien 

kouluttamisesta.  

Etsiminen on koiralle mieluisaa toimintaa ja aktivointia, joten 
nämä ovat erittäin sopivia lajeja labradoreille.  
 
Kouluttajana Noora Lavonen (ent. Saarikko) 
 
Luento on sunnuntaina 23.4.23 klo 18.30-20 

Luennon hinta: jäsenet 25,00€ ja ei-jäsenet 30,00€ 

Ilmoittautuminen ja maksaminen: 

https://labradori.doggso.com/fi/koulutus/luennot 

 
Kouluttaja: ”Olen Noora Lavonen (ent. Saarikko), ja kotoani löytyy neljä sileäkarvaista noutajaa. Työskentelen 

täyspäiväisesti erikoisetsinnän parissa lutikkakoiraohjaajana, ja kaikki koirani ovat tasotestattuja lutikkakoiria. Vapaa-

aikana harrastamme noutajien rodunomaisia lajeja. Harrastustaustani on pelastuskoirapuolella, jossa olen 

suorittanut kokeita kaikissa pelastuskoiralajeissa (haku, jälki ja rauniot). Kahden koiran kanssa olen toiminut 

hälytysryhmässä vuosina 2012-2020. Olen suorittanut Eläinkoulutuskeskuksen kouluttajan perusopinnot sekä 

ongelmakoirakouluttajan ja hajutyökouluttajan syventävät opinnot, ja olen Eläinkouluttajakillan jäsen. Parhaillaan 

suoritan eläintenkouluttajan ammattitutkintoa. Koulutuksessa käytän positiivista vahvistamista, ja haluan vahvistaa 

koirien omaa oivalluskykyä palkiten niitä oikeista ratkaisuista. Näin koirista tulee aktiivisempia ja 

ratkaisukykyisempiä, mistä on hyötyä monessa harrastuksessa. Positiivinen koulutus auttaa myös ohjaajan ja koiran 

välisen hyvän suhteen muodostumista, mikä on tärkeää niin arjessa kuin eri harrastuslajeissakin.”  

Lisätietoa https://www.noorakki.fi/   

  

Tervetuloa! 

https://labradori.doggso.com/fi/koulutus/luennot
https://www.noorakki.fi/

